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SERVIZIO CONCORSI E PROCEDIMENTI ELETTORALI
D.D.G. Rep. n. 1 8JS/ 20{6
on 25304 s 06 (UG, 201

IL DIRETTORE GENERALE

— Vista la D.D.G. rep. n. 773/2016 — prot. n. 25012 - VII/1 del 4.7.2016 con cui sono state rettificate le
graduatorie di cui alla disposizione di approvazione degli atti D.D.G. rep. n. 1473 del 31.12.2015;

— considerato che per mero errore materiale nella suddetta disposizione il nuovo inquadramento della

candidata Barbara Fracassi (gruppo 2 — cat. C — area amministrativa — posizione in graduatoria n. 76) risulta
D2 anziché C2;

— ritenuto necessario procedere alla conseguente rettifica e al corretto inquadramento della candidata
Barbara Fracassi;

— tenuto conto che tale nuovo inquadramento incide sulle risorse residuali del gruppo interessato e
conseguentemente sul residuo finale e che, pertanto, si procedera alla sua attribuzione ai gruppi con una

percentuale di beneficiari < a quella media di categoria e che consentono una migliore utilizzazione dei
fondi stanziati, minimizzando il residuo finale,-

DISPONE
Per i motivi indicati in premessa alla D.D.G. rep. n. 773/2016 sono apportate le seguenti modifiche:

1. paggq. 25, 26, 27, 28:

omissis
N.pr. Cognome Nome inqu::r(:::en o IT;::;T;::;? Risorse impiegate
76 | FRACASSI BARBARA Cc2 412,75 55.904,48
77 | CECCARELLI REBECCA C4 1.155,55 57.060,03
78 | ALAIMO MARIA PIA Cc2 412,75 57.472,78
79 | FUSI DANIELE c7 822,56 58.295,34
80 | CENCIONI BARBARA c3 867,93 59.163,27
81 | BROCCI LAURA Cc2 412,75 59.576,02
82 | MARSUPINI ROBERTA C2 412,75 59.988,77
83 | PANTERANI MONICA Cc4 1.155,55 61.144,32
84 | SANGIOVANNI PINA Cc3 867,93 62.012,25
85 | LORENZETTI ALESSANDRA C6 793,21 62.805,46
86 | DEL VECCHIO ANTONIA c3 867,93 63.673,39
87 | MONACO ANTONIETTA c2 412,75 64.086,14
88 | DE FRANCESCO PIERA c2 412,75 64.498,89
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90 | ROSSI BARBARA Cc2 412,75 65.324,39
91 | PIERRO ANTONELLA () 762,23 66.086,62
92 | BORA' GUIDO 3 867,93 66.954,55
93 | GIACHI ROMINA c7 822,56 67.777,11
94 | MAZZI GABRIELLA Cc6 793,21 68.570,32
95 | BERNI ALBERTO Cc2 41275 68.983,07
96 | CARRASSO NICOLETTA Cc2 412,75 69.395,82
97 | BIONDI ANNA PAOLA C3 867,93 70.263,75
98 | CIOFFI ALBERTINA c2 412,75 70.676,50
99 | FALCHI SABRINA Cc4 1.155,55 71.832,05
100 | MECHINI GRAZIELLA c4 1.155,55 72.987,60
101 | BIANCIARDI LUIGI C2 412,75 73.400,35
102 | MORGESE LINDA c2 412,75 73.813,10
103 | LORENZINI LUCIA Cc3 867,93 74.681,03
104 | LIFODI DAVID Cc2 412,75 75.093,78
105 | FARNETANI FRANCESCA c2 412,75 75.506,53
106 | PECCIANTI GIANNA Cc7 822,56 76.329,09
107 | BONECHI STEFANIA c7 822,56 77.151,65
108 | GIANNINI ALESSANDRA Cr 822,56 77.974,21
109 | PACIOTTI ALESSANDRA c7 822,56 78.796,77
110 | VALLETTA ROSA Cc7 822,56 79.619,33
111 | PANICHI ROSSELLA c7 822,56 80.441,89
112 | STERLACCI ANTONIO Cc4 1:155,55 81.597,44
113 | PILLON PIERO Cc2 412,75 82.010,19
114 | FABBRI DAVID Cc7 822,56 82.832,75
115 | IPPOLITO LINDA c7 822,56 83.655,31
116 | CANTELLI GIANNA c7 822,56 84.477,87
117 | CODOGNO ANTONELLA c? 822,56 85.300,43
118 [ MONTOMOLI ROSELLA c2 412,75 85.713,18
119 | MASUCCI CARMELA Cc7 822,56 86.535,74
120 | CRISTIANO ARCANGELA c7 822,56 87.358,30
121 | NANNINI ROBERTA ca 1.155,55 88.513,85
122 | SALVADORI ANGELA c7 822,56 89.336,41
123 | CASSETTI MARGHERITA Cc7 822,56 90.158,97
124 | ULIVI MONICA c2 412,75 90.571,72
125 | MEDAGLINI KATIA C4 1.155,55 91.727,27
126 | VALLESI MANUELA Cc3 867,93 92.595,20
127 | MEDAGLINI LORETTA Cc5 762,23 93.357,43
128 | POLATO CINZIA C2 412,75 93.770,18
129 | DE CAROLIS GIANCARLO C4 1.155;55 94.925,73
130 | CERAMI GRAZIA c7 822,56 95.748,29
131 | BROGI ANGELA Cc5 762,23 96.510,52
132 | BOGI LUANA C7 822,56 97.333,08
133 | BIANCHI ROSSANO c4 1.155,55 98.488,63
134 | SENESI GIOVANNA c7 822,56 99.311,19
135 | PIANIGIANI FABRIZIO c7 822,56 100.133,75
136 | CALDERINO ANTONIA 7 099 c 100 ACE 94
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137 | GIANNETTONI RAFFAELLA c3 867,93 101.824,24
138 | MASSAI ERICA c3 867,93 102.692,17
139 | PASTACALDI STEFANIA €7 822,56 103.514,73
140 | MOZZILLO MICHELINA C2 412,75 103.927,48
141 | CALABRESE ROSA ANGELA c3 867,93 104.795,41
142 | MARIOTTI LUCIANO C4 1.155,55 105.950,96
143 | CAVICCHIOLI ELISA C2 412,75 106.363,71
144 | POGGETTI FLAVIA C3 867,93 107.231,64
145 | D'ANGELI MAURO C4 1.155,55 108.387,19
146 | MARIOTTI SIMONA c3 867,93 109.255,12
147 | ORTALI PAOLA ALBERTA Cc7 822,56 110.077,68
148 | VIGNAI ANDREA Ccé 793,21 110.870,89
149 | CAPPELLI PAQOLA c4 1.155,55 112.026,44
150 | BIANCIARDI SERENA Cc5 762,23 112.788,67
151 | RINALDI SABRINA ceé 793,21 113.581,88
152 | BOCCI VIRGINIA c3 867,93 114.449,81
153 | SEMBOLONI MARTINA c3 867,93 115.317,74
154 | SCALI RAFFAELLA c5 762,23 116.079,97
155 | INNOCENTI LUCIA €2 412,75 116.492,72
156 | FABBRI STEFANO c7 822,56 117.315,28
157 | GIANNETTONI SILVIA Ccé6 793,21 118.108,49
158 | SAVOI CINZIA c5 762,23 118.870,72
159 | FABBRINI MARIO Cc5 762,23 119.632,95
160 | GIOVANI ROBERTA C3 867,93 120.500,88
161 | SESTINI ELENA 7 822,56 121.323,44
162 | MONTUCCHIELLI ANTONELLA c7 822,56 122.146,00
163 | CAPPELLI MIRELLA c7 822,56 122.968,56
164 | SCORZA MARIA cé 793,21 123.761,77
165 | BANDINI AGNESE c2 412,75 124.174,52
166 | GATTI TIZIANA Cc2 412,75 124.587,27
167 | DAVIDDI CATIA ca 1.155,55 125.742,82
168 | PIERI GIANNA ca 1.155,55 126.898,37
169 | MORICCIANI ROBERTA C6 793,21 127.691,58
170 | PINZI GIOVANNA Cé 793,21 128.484,79
171 | CONTI GIOVANNA Cc2 412,75 128.897,54
172 | TURILLAZZI ROBERTA C5 762,23 129.659,77
173 | RUBEGNI MARIA CRISTINA 2 412,75 130.072,52
174 | VANNUCCHI GIOVANNI c7 822,56 130.895,08
175 | PRESTA ANNAMARIA C3 867,93 131.763,01
176 | TUFARIELLO SAMANTHA c2 412,75 132.175,76
177 | AGOSTINI ROBERTA e 867,93 133.043,69
178 | ROSSI GIGLIOLA C3 867,93 133.911,62
179 | CHIANTINI MARINELLA Cc3 867,93 134.779,55
180 | CARLI MARIAROSA Cc4 1.155,55 135.935,10
181 | FABBRI FRANCESCA c2 412,75 136.347,85
182 | SACCHINI ALESSANDRA c7 822,56 137.170,41
193 | 1ENTINI TIZIAN A ) 412 75 137.583 16
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184 | FRATI CHIARA c2 412,75 137.995,91
185 | CHINI PATRIZIA Cc5 762,23 138.758,14
186 | PITRELLI CARMELO Cc2 412,75 139.170,89
187 | FRULLANTI MICHELE c2 412,75 139.583,64
188 | TONTODONATI TIZIANA c3 867,93 140.451,57
189 | RAVENNI ANDREA c4 1.155,55 141.607,12
190 | NINCI ENRICO c4 1.155.55 142.762,67
191 | CETOLONI MARCO c2 412,75 143.175,42
192 | PAGNOTTA CARMELO FRANCO C4 1.155,55 144.330,97
193 | PITOCCO MICHELA c2 412,75 144.743,72
194 | 10ZZI SIMONETTA C5 762,23 145.505,95
Totale risorse disponibili € 145.858,91
Totale risorse impegnate € 145.505,95
Totale risorse residue €352,96
2. pag. 40:
risorse N absto FEQ
1 L : ' % A i imi di]
Cat. Aree | Gruppo stonsigie N. part Banar % benef. residuo pnmr. ifferenza
esclusi
B tutte 01 26.613,84 34 29 85,29% 809,29 871,53
Totale cat. B 26.613,84 34 29 85,29% 809,29 871,53 -62,24
& AM 02 145.858,90 269 194 72,12% 352,96 825,50
TS 03 91.094,04 168 144 85,71% 132,56
Bl 04 29.280,23 54 36 66,67% 1.022,19 1.155,55
Totale cat. C 266.233,18 491 374 76,17% 1.507,71 1.981,05 -473,34
AM 05 67.870,76 120 67 55,83% 337,83
TS 06 88.231,99 157 82 52,23% 912,30 1.008,64
D Bl 07 14.705,33 25 14 56,00% 261,18
Totale cat. D 170.808,08 302 163 53,97% 1.511,31 1.008,64 502,67
EP AM 08 9.781,83 17 4 23,53% 1.075,61 1.775,19
EP TS 09 2.301,61 4 1 25,00% 526,42
EP Bl 10 1.726,21 1 33,33% 209,67
Totale cat. EP 13.809,64 24 6 25,00% 1.811,70 1.775,19 36,51
5.640,01 5.636,41
residuo finale 3,60

In applicazione dei criteri enunciati in premessa vengono assegnate sei ulteriori PEO da attribuire ai
candidati esclusi dal beneficio, tratti dalle graduatorie di cui all'art. 2 della D.D.G. rep. n. 773/2016 e all’art.
1 della presente disposizione, relativi ai seguenti Gruppi:
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Gruppo 04 (1 candidato)
Gruppo 06 (1 candidato)
Gruppo 08 (1 candidato)
Gruppo 02 (2 candidati)
Gruppo 01 (1 candidato)
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Risultano pertanto, quali ulteriori beneficiari delle progressioni economiche orizzontali, i seguenti candidati:

Gruppo | N.pr. Cognome Nome Nuovo Incremento annuo Risorse
inquadramento lordo lavoratore impiegate
04 37 | CATE' BRUNA ca 1.155,55 1.155,55
06 83 | BENVENUTI MANUELA D5 1.008,64 2.164,19
08 5 CHILIN MARINA EP2 1.775,19 3.939,38
02 195 | BISCONTI ILARIA c2 412,75 4352,13
02 196 | TISO ALESSANDRA c2 412,75 4764,88
01 30 | MARDOCCO PATRIZIA B3 871,53 5.636,41
3. Pag.41-art. 4:

Il costo totale dell’inquadramento dei suddetti vincitori nelle nuove posizioni economiche ammonta ad
€477.461,14.

Resta invariato quant’altro disposto con la D.D.G. rep. n. 773/2016.

Siena,

0 6 LUG. 2016

Visto

Il Responsabile del procedimento
Mafia Bruni
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